
REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SVETA NEDELJA

Općinsko vijeće

KLASA: 

URBROJ: 

Nedešćina,

Poticanje razvoja malog gospodarstva planira se kroz potpore u poljoprivredi, poticajima obrtništvu i poduzetništvu, promicanju 

ruralnog razvoja te raznim aktivnostima kako bi se stvorilo povoljno okruženje za razvoj gospodarstva na području Općine Sveta 

Nedelja.

Sredstva planirana ovim Programom poticanja razvoja malog gospodarstva raspoređuju se prema slijedećim aktivnostima:

Na temelju članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja ("Službene novine Općine Sveta Nedelja" broj 11/18 i 3/21.) i članka 11., 

stavka 2. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva ("Narodne novine" br.29/02., 63/07., 53/12., 56/13. i 121/16.), 

Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj ________________2024. godine, donosi

PROGRAM POTICANJA RAZVOJA MALOG GOSPODARSTVA ZA 2025. GODINU

Članak 2.

Programom poticanja razvoja malog gospodarstva za 2025. osiguravaju se osnovni uvjeti za poduzimanje i praćenje planiranih 

aktivnosti u cilju poticanja razvoja malog gospodarstva.

Članak 1.



Pozicija Broj konta
PLANIRANO 

2025.

Program: 3001, Poticanje razvoja gospodarstva i poljoprivrede 86.018,07

0,00

0,00

0,00

26.990,84

26.990,84

25.000,00

1.990,84

0,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

18.027,23

18.027,23

1.200,00

15.000,00

1.327,23

500,00

Program: 3002, Promicanje ruralnog razvoja 4.247,13

4.247,13

4.247,13

3.981,68

265,45

0,00

0,00

Program: 3005, Poticanje mjera energetske učinkovitosti 0,00

0,00

0,00

0,0037219001 Naknade građanima-za obnovljive izvore 0560

Članak 3.

Tekući projekt: T300501, Poticanje mjera energ.učinkovitosti - Zamjena azbestnih krovova

Izvor financiranja: 3, Prihodi za posebne namjene

32941003 Tuzemne članarine-FLAG

38114063 Tekuće donacije - festival strukovnih zanimanja

Aktivnost: A300201, Sufinanciranje LAG-e (Lokal.akc.grupa) Labinštine

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici

32941002 Tuzemne članarine-LAG

Aktivnost: A300107, Poticaj gospodarstvu

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici

35232002 Subvencije obrtnicima-poticaj gospodarstvu 0421

38114049 RAZNE DONACIJE PO ZAKLJUČKU 0620

Aktivnost: A300105, Poticanje razvoja turizma

Izvor financiranja: 3, Prihodi za posebne namjene

38119021 TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE SVETA NEDELJA 04

0421

38114060 "MARTINČICA" DRUŠTVO GLJIVARA LABINŠĆINE

Aktivnost: A300104, Poticanje poljoprivrede - agroturizam

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici

36319002 TEK.POMOĆI - FOND ZA AGROTURIZAM

38114058 LOVAČKO DRUŠTVO "BALOTIN" 0421

38114059 UDRUGA VINOGR.I VINARA LABINŠT. "TRS" 0421

0421

Aktivnost: A300102, Poticanje poljoprivrede u svrhu unapređenja

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici

35231002 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA - OSTALO

38114034 RAZNE DONACIJE U POLJOPRIVREDI

Aktivnost: A300202, FLAG natječaj: M 2.2.1. "SKOKOM DO MORA"

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći

0421

0421

0421

0421

0421

0620

Vrsta rashoda i izdataka Klas.

35232004 Program potpora za poticanje razvoja poduzetništva 0421

Aktivnost: A300101, Poticanje poljoprivrede - sufinanc.uzgoja stoke

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici

36319001 SAVEZ UZGAJIVAČA ISTARSKOG GOVEDA - tek.pomoći



PREDSJEDNIK

Općinskog vijeća

Nenad Radičanin

Program poticanja razvoja malog gospodarstva za 2025. godinu objaviti će se u "Službenim novinama Općine Sveta Nedjelja", a 

stupa na snagu 01. siječnja 2025. godine.




